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Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen lukujen 
esittelyn ajalta 1.1.-31.3.2025 
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Selostus  Nuorisopalveluiden palvelutuote-luvut 

Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla 
palvelutuote-lukujen avulla Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat, johon sisältyy sekä 
kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat. Palvelutuotteet on 
jaoteltu kustannuspaikkalaskennan mukaisesti. Palvelutuotteiden 
kustannuspaikkojen jaottelua on kehitetty vuoden 2024 ja 2025 aikana, 
joten vertailu vuoden takaiseen suoritemäärään on luotettava Alueellisessa 
nuorisotyössä suoritteiden kokonaismäärän osalta. 
 

  Alueellinen nuorisotyö 

Alueellisessa nuorisotyössä nuorten kohtaamiskerrat ajalla 1.1.–31.3. 2025 
on 51434 joka on 38,4 % vuoden takaista enemmän. Nuorten 
kohtaamiskerroissa oli merkittävää kasvua Suvelan nuorisotilassa, Nuorten 
tila Pointissa sekä liikkuvassa nuorisotyössä. Kokonaisuutta tarkastellessa 
kaikkien nuorisotilojen kohtaamiskerroissa oli hienoista kasvua lukuun 
ottamatta Haukilahden nuorisotilaa, jossa talvilomaviikko oli hiljainen. 
Tammikuussa toteutettu Assembly Gaming Day kokosi 4600 osallistujaa. 
  
Ohjaamotalo 

Ohjaamotalon kohtaamiskertojen määrä on samaisella ajanjaksolla 9763. 
Vähenemää vuoden takaiseen verrattuna on 5,3 %. Ohjaamotalon 
toiminnoista vilkkainta on ollut Starttipisteen toiminnassa, jota laajennettiin 
Isoon Omenaan helmikuun alussa. Muissa Ohjaamotalon palveluissa on 
hienoista vähenemää. 



 

Nuorisopalveluiden kohtaamiskerrat 

Nuorisopalveluiden kaikkien kohtaamiskertojen määrä kasvoi 28,8 %. 
Tavoitteena on säilyttää vuoden 2024 kohtaamiskertojen määrän taso. 
Tässä vaiheessa vuotta olemme ylittäneet tavoitteemme. Tarkempia 
suoritemääriä voi tarkastella oheismateriaalista Nuorisopalveluiden 
toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.1.-31.3.2025.  
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